

L.dz. MM/0011/2017

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Numer postępowania: ZP/PN/01/2017**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn.: „*Usługa finansowania linią leasingową (limit leasingowy), nowych lub używanych pojazdów specjalistycznych oraz namiotu rekreacyjnego z opcją wykupu*”  
Ogłoszenie o zamówieniu numer 20483 przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych w dniu 06.02.2017r.

Na podstawie art. 38 ust. 2,4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r., poz. 2164, zmiana DZ.U. z 201r., poz. 1020) Zamawiający bez ujawniania źródła zapytania, zamieszcza jego treść, wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępnił Wykonawcom Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania i udzielono następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie informacji o przedmiotach transakcji (pojazdy specjalistyczne oraz namiot rekreacyjny) ze szczególnym uwzględnieniem ich przeznaczenia, roku produkcji, specyfikacji, szacunkowej wartości (proszę wskazać, które przedmioty będą używane, a które nowe).

### Odpowiedź:

Zestawienie pojazdów stanowi załącznik nr 1. Pojazdy przeznaczone są do utrzymania czystości, są to pojazdy kołowe poruszające się po drogach gruntowych oraz twardych.

### Pytanie 2

Każdy przedmiot leasingu musi zostać ubezpieczony do wartości wynikającej z faktury zakupu lub wyceny. Proponujemy, aby raty polisy nie dotyczyły rat leasingowych.

### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje ubezpieczenie pojazdów we własnym zakresie przy akceptacji finansującego podmiotu ubezpieczającego. W przypadku wyboru oferty banku, Zamawiający dopuszcza sytuację, w której raty polisy nie dotyczą rat leasingowych.



### **Pytanie 3**

Każdy używany przedmiot leasingu podlega wycenie w celu określenia jego wartości w związku z faktem, iż przedmiot stanowi zabezpieczenie finansowania. Proponujemy, aby koszty wyceny Zamawiający uścił jednorazowo poza ratami leasingu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

### **Pytanie 4**

Ponadto informujemy, iż w SGB Leasing Sp. z o.o. załącznikiem do Ogólnych Warunków Umowy Leasingu jest Tabela opłat i prowizji. Proponujemy przyjąć ją poza ratami leasingowymi.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 5**

Każdy przedmiot leasingu musi zostać ubezpieczony do wartości wynikającej z faktury zakupu (przedmioty nowe) lub wyceny (przedmioty używane). Proponujemy, aby oferta ubezpieczenia mogła być przedstawiona w terminie późniejszym – po uzyskaniu informacji o wartości przedmiotu leasingu, wieku i specyfikacji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje ubezpieczenie pojazdów we własnym zakresie przy akceptacji finansującego podmiotu ubezpieczającego. Zamawiający dopuszcza możliwość ubezpieczenia przedmiotów przez Finansującego i wyraża zgodę na przedstawienie oferty ubezpieczenia w terminie późniejszym, po uzyskaniu informacji o wartości przedmiotu leasingu, wieku i specyfikacji.

### **Pytanie 6**

Zamawiający przewiduje, że zabezpieczeniem transakcji będą przedmioty leasingu. Zgodnie z warunkami umowy SGB Leasing zabezpieczeniem transakcji jest weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową oraz cesja z polisy ubezpieczenia Czy Zamawiający wyraża zgodę na powyższe formy zabezpieczania?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie 7**

Zgodnie z uzyskaną informacją hala namiotowa będzie trwale związana z gruntem. W takim przypadku pozwolenie na budowę musi obejmować wykonanie wylewki na podłoże do utrzymania konstrukcji namiotu. Jest to inwestycja poza finansowaniem leasingiem, a przedmiotem leasingu ma być sama hala namiotowa. W przeciwnym przypadku będziemy mieć do czynienia z leasingiem nieruchomości. Leasing nieruchomości będzie miał inne parametry finansowania niż zawarte w SIWZ. Inna będzie również forma zawarcia umowy – poza umowa leasingu podpisany będzie akt notarialny. Z uwagi na brak pełnej dokumentacji dotyczącej hali namiotowej prosimy o wyrażenie zgody przez Zamawiającego

na ewentualne wyłączenie hali namiotowej z zamówienia (w przypadku, w którym okaże się iż mamy do czynienia z leasingiem nieruchomości)

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na linię leasingową bez uwzględniania namiotu, przy czym pozostałe elementy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

Z uwagi na brak wzorów umów z Dostawcami, jak również z uwagi na brak dokumentów związanych leasingiem hali namiotowej, świetle wysokich kar umownych określonych w par. 6 ust. 5 u mowy ramowej Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie konkretnych przypadków nienależytego wykonania umowy ramowej, wskazania konkretnych przypadków niewykonania przedmiotu umowy wykonawczej, jak również konkretnych możliwych przypadków możliwego odstąpienia od umowy ramowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje wskazania katalogu zamkniętego kar umownych i utrzymuje zapis zaproponowany w projekcie umowy w mocy.

**Pytanie 9**

Prosimy o doprecyzowanie terminu złożenia załącznika nr 7 do SIWZ

**Odpowiedź:**

Szczegóły dotyczące dokumentów, jakie mają być złożone w przetargu zostały opisane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli jakkolwiek z załączników nie dotyczy wykonawcy należy zamieścić spełniając wymagania SIWZ-u zawrzeć stosowną informację.

**Pytanie 10**

W nawiązaniu do pytania nr 1 pisma z dnia 21.02.2017r. l.dz. MM/0010/2017 prosimy o jednoznaczną odpowiedź na pytanie o wyliczeniu wartości przedmiotowego zamówienia i informację czy przekracza ona progi unijne

**Odpowiedź:**

W ocenie Zamawiającego wartość przedmiotu zamówienia nie przekracza progów unijnych. Podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowitego szacunkowego wynagrodzenia wykonawcy.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na linię leasingową bez uwzględniania namiotu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na linię leasingową bez uwzględniania namiotu, przy czym pozostałe elementy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający zgodzi się na przedstawienie przez Leasingodawcę swojego projektu umowy ramowej na linię leasingową?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

PROKURENT SAMOISTNY  
*Monika Cimochowska*  
Monika Cimochowska